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ODPOWIED/I | \/\/YJASNIEN\A NAPYTANIA OFERENTOW DOTYCZACE TRESCI SIWZ W POSTE-
POWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE W PRZETARGU NIEOGRANI-
CZONEGO nrzP/1/2015

DOSTAWA DRUKAREK | SPRZETU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM | UBEZPIE-
CZENIEM ORAZ SWIADCZENIE UStUGI DOSTEPU DO INTERNETU, W RAMACH REALIZAC]!
PROJEKTU ,PRZECIWDZIALANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE SOSNICOWICE”

Na podst. art. 38 ust. 1 pkt. 1i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz.U.2013.907 j.t. z pdzn. zm.) w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci SIWZ, Zamawiajg-
cy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Putanie T
Na stronie 12 opublikowanego dokumentu (3 wiersz opisu komputerow stacjonarnych) jest zapis:

"Productivity Score minimum 90000 punktow"
Prosimy o sprawdzenie czy Zamawiajacy nie popemit tu omytki. Podejrzewamy, ze Zamawiajacy
miat zamiar wpisac tu liczbe 9000 pkt, a jesli tak, wnosimy o modyfikacje tego zapisu

Odpowiedz na putanie 1:

Komputer dla gospodarstw domowych / biblioteki w oferowanej konfiguracji musi osigga¢ w
tescie wydajnosci PC Mark Vantage wynik nie gorszy niz: Productivity Score — minimum 9000
punktéw

Pytanie 2

Na stronie 39 opublikowanego dokumentu (3 punkt w opisie ustugi dostepu do internetu) jest za-
pIs:

"3. Okres $wiadczenia:

- 24 godziny na dobe przez / dni w tygodniu przez 24 miesigce, poczawszy od dnia zainstalowania,
skonfigurowania i uruchomienia ustugi"

Tymczasem nagtowek tego punktu mowi. ze ustuga ta ma byc swiadczona do 31122015 roku. Pro-
simy o wyjasnienie na jaki okres musi zostac¢ zaoferowana ustuga dostepu do internetu i wprowa-
dzenie odpowiednich zmian w SWIZ.

Odpowiedz na pytanie 2:
Ustuga dostepu do internetu dla gospodarstw domowych i dla jedn. podlegtej, tj. Biblioteki ma
byc swiadczona do dnia 31.12.2015r.

Pytanie 3
Prosimy o wydtuzenie okresu realizacji zamowienia z 30 do 45 dni od zawarcia umowy.

Nie spowoduje to znaczacych opdznien w projekcie, a jednoczesnie pozwoli na ztozenie ofert wiek-
szej ilosci producentow, rowniez tych produkujacych swoje produkty poza Europa., co wptynie ko-
rzystnie na wzrost konkurencyjnosci w postepowaniu, a co za tym idzie, na poziom cen ofertowych.

Odpowiedz na pytanie 3:

Z uwagi na koniecznos¢ wypetnienia wymogow wynikajgcych z podpisanej umowy o dofinan-
sowanie projektu ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Pro-
gramu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 — 2013, Zamawiajgcy nie wyraza zgody
na wydtuzenie okresu realizacji zamodwienia.

Pytanie 4
Prosimy o udostepnienie edytowalnych wersji wszystkich zatacznikow do SIWZ, ktdre musza zostac

wypetnione i ztozone wraz z oferta.
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Odpowiedz na putanie 4

Zatgczniki do SIWZ, ktére powinny zostac wypetnione przez Oferentdw i ztozone wraz z ofertg
zostaty udostepnione w wersji edytowalnej na stronie www przetargu: http://sosnicowice.i-
amina.pl/article/zp-slash-1-slash-2015

Pytanie o
Prosze o przekazanie petnej listy beneficjentéw dot. adreséw (ulica, nr domu/mieszkania) w ktorych
ma byc uruchomiony dostep do Internetu.

Odpowiedz na pytanie 5:
Ustuga dostepu do Internetu ma by¢ uruchomiona w nastepujacych lokalizacjach, z zastrze-
zeniem okolicznosci wskazanych w punkcie 5a czesci Xl Zatgacznika nr 1do SIWZ:

Miejscowosé Ulica, nr domu
Wolnosci
Raciborska
Raciborska
Raciborska
Zielona
Rynek
Szprynek
Sosnicowice Gliwicka
Powstancow
Gliwicka
Gen. Bema
Szeroka
Sierakowice Dolna
Wiejska
Dolna
Raciborska

Trachy

Bargtowka

Szczegdtowy wykaz lokalizacji z podaniem petnych danych adresowych zostanie dostarczony
wybranemu w niniejszym postepowaniu Wykonawcy przed podpisaniem Umowy.

Udzielone przez Zamawiajacego wuyjasnienia na zapytania Oferentow sa wiazace | obowiazuja w
niniejszym postepowaniu.

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia na pytania oferentow dotyczace niniejszego postepowania
przetargowego zamieszczono rowniez na  stronie internetowej BIP  Zamawiajacego, link:
http://sosnicowice.i-gmina.pl/article/zp-slash-1-slash-2015

o
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